
Uchwała nr XLIV/327/21  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

 z dnia  28 października 2021 roku 
  

w   sprawie: podziału spółki pod firmą „PGKIM” – spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
(podział przez wydzielenie) i jednoczesnego objęcia przez Gminę  Aleksandrów Łódzki  
udziałów w  podwyższonym kapitale zakładowym „APM”- spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372) w zw. z art. 12 ust.1 i 2 ustawy z dnia                                                   
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala co następuje: 

 
§1. Wyraża się zgodę  na dokonanie podziału (na podstawie art. 529 § 1 pkt 4 Kodeksu spółek 
handlowych) jednoosobowej spółki z udziałem Gminy Aleksandrów Łódzki  pod firmą  
„PGKiM”- spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim, 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi za 
numerem KRS 0000048012,  przez wydzielenie części jej majątku w postaci zorganizowanej 
części przedsiębiorstwa (Wydział Obsługi Mieszkańców) o wartości 4 436 000,00 zł (cztery 
miliony czterysta trzydzieści sześć tysięcy) z jednoczesnym obniżeniem o tę wartość jej 
kapitału zakładowego i przeniesieniem tego majątku do jednoosobowej spółki Gminy 
Aleksandrów Łódzki pod firmą „ Aleksandrowski Program Mieszkaniowy ” – spółka                                       
z ograniczoną odpowiedzialnością w Aleksandrowie Łódzkim wpisanej do rejestru 
przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi za numerem KRS 
0000870856  w zamian za objęcie przez Gminę Aleksandrów Łódzki 8 872 (osiem tysięcy 
osiemset siedemdziesiąt dwa) udziałów  o wartości nominalnej 500 zł (pięćset) każdy udział w  
podwyższonym kapitale zakładowym  spółki „Aleksandrowski Program Mieszkaniowy” – 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


